Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press PLUS prechod vnut.zavit 20-Rp1"FT
1070518

- Unikatny indikator zalisovania

- Rychla montaz bez kalibracie potrubia

- Inovativny QR kéd pre okamzity digitalny pristup
- Farebné rozliSenie
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O produkte Uponor S-Press PLUS prechod vnut.zavit
Specifikacia

- Pevna lisovana objimka z nehrdzavejucej ocele s kontrolnym otvorom
- Presné fixacia Celusti

- Jedine¢ny indikator zalisovania

- Rychle rozpoznanie priemeru

- Test presnosti a bezpe¢nosti

- Rychla montaz v 3 krokoch

- 100% spatna kompatibilita s existujucimi komponentami Uponor

- Inovativny QR kéd pre okamzity digitalny pristup

Aplikacia

- Pitna voda: Trvala prevadzkova teplota sa pohybuje od 0 °C do 70 °C pri maximalnom trvalom prevadzkovom tlaku 10 barov. Kratkodoba
teplota je max. 95 °C po dobu 100 hodin v ramci prevadzkovej Zivotnosti.

- Vykurovanie: Trvala prevadzkova teplota sa pohybuje az do 80 °C pri maximalnom trvalom prevadzkovom tlaku 6 barov. Kratkodoba
maximalna teplota je 100 °C po dobu 100 hodin pocas Zivotnosti.

Ak nie je uvedené inak:
- Zavitové prechody podfa EN 10226-1.

Certifikacia

- Schvéalené miestnym OM.
- Napr.

- DVGW

- AENOR
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Technické informacie
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Vnutorny zavit Rp
Dizka (1)

Dizka (1)

Dizka (12)

MnoZstvo balenia 1
Mnozstvo balenia 3
MnozZstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i|
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6414905218387
06414905218387
045482249
1899423
5114444
1720184

ks

1 inch

52 mm

19 mm

21 mm
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06414905468348
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T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070518

